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Kuntien ja hyvinvointialueiden lapsibudjetoinnin ja toteumatietojen seurannan sekä 

raportoinnin asiantuntijaverkoston 4. kokous 

Aika 16.6.2022 klo 12.00–14.00 

Paikka Teams 

Osallistujat Mika Penttilä, selvityshenkilö   puheenjohtaja 

 Juha Aho, selvityshenkilö  varapuheenjohtaja 

 Arto Sarala, Pirkanmaan hyvinvointialue  jäsen 

 Pia-Maria Sjöström, Pohjanmaan hyvinvointialue jäsen 

 Martti Kujanpää, Porin kaupunki  jäsen 

 Hannu Pessa, Vantaan kaupunki  jäsen 

 Markku Mäkijärvi, HUS  varajäsen 

 Marja-Liisa Ylitalo, Kuntaliitto  jäsen 

 Jani Heikkinen, VM  jäsen 

 Heidi Järvenpää, VM  asiantuntijasihteeri 

 

1. Kokouksen avaus 

Avattiin kokous klo 12.06. 

2. Kokouksen osallistujat 

Todettiin kokouksen osallistujat. 

3. Lasten osallistamisen kyselyn tulokset 

Heidi Järvenpää esitteli lasten mielipiteitä kunnan tai asuinalueen julkisten 

varojen käytöstä. Lasten vastausten mukaan julkista rahaa pitäisi käyttää 1) 

vapaa-aikaan ja harrastuksiin 2) ympäristöön 3) kouluihin 4) teihin ja 

liikenteeseen ja 5) terveyteen. Kyselystä kirjoitetaan kappale hankkeen 

loppuraporttiin. 

Pöytäkirja  
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4. Kuntien ja hyvinvointialueiden lapsibudjetoinnin kansallinen viitekehys ja toteumatietojen 

seurannan sekä raportoinnin toimenpide-esitykset 

Selvityshenkilöt Mika Penttilä ja Juha Aho esittelivät hankkeen kymmenen 

toimenpide-ehdotusta. Asiantuntijaverkoston jäsenet käsittelivät ehdotuksia 

selvityshenkilöiden kanssa Teamsin pienryhmissä. Verkosto piti toimenpide-

ehdotuksia yleisesti hyvinä ja oikeansuuntaisina. Verkosto toi esiin, että 

lapsibudjetointi ja lapsivaikutusten arvioinnin käyttöönotto edellyttävät, että 

viranhaltijoille ja luottamushenkilöille järjestetään koulutuksia. Lapsibudjetoinnin 

vaiheistamista pidettiin hyvänä niin, että alkuun lähdettäisiin liikkeelle 

tilinpäätöksestä. Verkosto pohti, miten kolmannen sektorin saisi mukaan 

lapsibudjetoinnin kokonaisuuteen. Unicefin lapsiystävällinen kunta -malli koettiin 

hyväksi. Verkostosta nousi myös esiin ajatus, että lapsibudjetoinnin olisi hyvä 

lähteä liikkeelle mittareista. Koordinaation merkitystä korostettiin ja todettiin, että 

tarvitaan vahvaa koordinaatiota lasten ja nuorten palveluissa kuntien ja 

hyvinvointialueiden välille. Lapsibudjetoinnin valtakunnallista mallia pidettiin 

tärkeänä. Lisäksi keskustelussa nousi esiin ajatus, että lapsibudjetoinnin yhteinen 

toimintatapa lähtisi liikkeelle valtionhallinnosta. Kansallinen tietoallas nähtiin 

tarpeelliseksi. Jos tietoratkaisu pohjautuu avoimiin rajapintoihin, niin silloin 

tarvitaan vahvaa koordinaatiota. 

 

Selvityshenkilöt esittelivät pohjaa lapsibudjetoinnin seurantaindikaattoreiksi. 

Asiantuntijaverkosto ehdotti mm. seuraavia indikaattoreita: erikoissairaanhoidon 

puolella tietyt hoitopäivät ja -jaksot, joustavaan perusopetukseen osallistuminen, 

käynnit koulukuraattorilla ja -psykologilla, lasten osallistuminen harrastuksiin, 

lapsen koettu terveydentila (Kouluterveyskysely), lapsen fyysinen toimintakyky 

(Move-mittaus), nuorisorikollisuus, TEAviisari ja kuntien sekä hyvinvointialueiden 

hyte-kertoimien taustalla olevat mittarit, kuten lasten 4-vuotisneuvolatarkastukset. 

 

Jani Heikkinen ja Markku Mäkijärvi poistuivat noin klo 13. 

 

Arto Sarala liittyi kokoukseen klo 13.12. 

 

Pia-Maria Sjöström liittyi kokoukseen klo 13.19. 

5. Palaute asiantuntijaverkostosta 

Asiantuntijaverkoston toimikausi päättyy 17.6. Verkoston jäseniltä pyydetään 

kokouksen jälkeen palautetta verkoston työskentelystä Howspacen kautta. 

6. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 13.37. 
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Puheenjohtaja Mika Penttilä 

Asiantuntijasihteeri Heidi Järvenpää 

 

 

Jakelu Asiantuntijaverkoston jäsenet  


